PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG N.º 147/2011

A VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições regimentais, especialmente as disposições contidas

no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante no Processo Administrativo

n.º 501.846/2011-2,

 Considerando o curso de capacitação “Project

Portfolio Management” - curso presencial em formato de workshop

técnico, a realizar-se nos dias 11 e 12 de julho de 2011, na

cidade do Rio de Janeiro - RJ,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para

o trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília, e o pagamento de duas

diárias e meia de viagem, referentes aos dias 10 a 12 de julho

de 2011, em favor dos servidores ARMANDO KOKITSU, código 18810,

e MAURÍCIO AUGUSTO FIGUEIREDO, código 43062, Analistas

Judiciários, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de

Sistemas, da Assessoria de Tecnologia da Informação e das

Comunicações do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Dê-se ciência.
Publique-se no B.I.
Brasília,     de julho de 2011.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Vice-Presidente no exercício da Presidência
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho